## ACTA DE JUNTA ORDINARIA DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA "FARESVIAL. CONSTRUCTORES CIA. LTDA."

En la cjudad de Salcedo, a los 21 días del mes de Marzo del dos mil dieciséis, siendo las nueve horas, en el domicilio de la Compañía FARESVIAL CONSTRUCTORES CIA. LTDA., ubicada en las calles Vicente León S/N Luis A Martínez, se encuentran los siguientes socios: Carlos Edwin Espinosa Espinosa y Boris Vicente Farfán Mata.

Dirige la Junta el Señor Boris Vicente Farfán Mata en su calidad de Presidente de la Compañía y actúa como Gerente Secretario de la Junta el Ing. Carlos Edwin Espinosa Espinosa. El Sr. Presidente propone que se trate y resuelva el siguiente orden del día.

Lectura y aprobación de los Estados Financieros del ejercicio económico 2015.

## RESOLUCIÓN

Los socios por unanimidad resuelven aprobar los Estados Financieros correspondientes al ejercicio económico 2015 y aprobar la presente acta sin modificación alguna.

Para constancia de lo firmado, suscriben la presente acta:

Sr. Boris Vicente Farrán Mata.

PRESIDENTE ACCIONISTA 🛠 🗘 🕳 🕳 Edwin Espinosa Espinosa

GERENTE GENERAL

~ACCIONISTA

Ing. Carlos Edwin Espinosa Espinosa

SECRETARIO ACCIONISTA